令和６年１0 月１１日

保護者の皆様

羽村市立小作台小学校

校 長  小山 夏樹

運動会（体育学習発表会）の受付について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、深く感謝申し上げます。

 いよいよ、１０月１９日（土）の運動会（体育学習発表会）が迫ってまいりまし

た。当日は、ぜひ子供たちの練習の成果をご覧いただき、大きな声援を送っていた

だけたらと思います。

 さて、当日の受付につきましては、下記の用紙に事前に記入し、受付にある箱に

提出していただきます。用紙は、家庭数でお配りしています。入場の際は、名札や

リボンを必ず着用してください。

 ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

 ※この用紙は、ホームページからもダウンロードできます。

運動会（体育学習発表会）の参観者数

児童名

年  組   （          ）

年  組   （          ）

年  組   （          ）

年  組   （          ）

切り取り線

     名 参観

※当日、必ずお持ちください。

※保護者入場の際に受付に

ある箱に入れてください。